
Spolupráce s renomovanými instituty, které naše produkty resp. procesy 

nezávisle testují, ověřují a případně oceňují. 

Velké množství našich produktů se 

testuje prostřednictvím externích 

institutů a sdružení. Tyto testy nám 

pravidelně potvrzují vynikající kvalitu 

našich produktů. Toto úsilí vede mimo 

jiné k tomu, že naše „Aloe Vera Drinking 

Gely“ se mohou pyšnit vyhledávanou 

pečetí kvality renomovaného INSTITUTU 

FRESENIUS – a to je na trhu ojedinělé!

Smí-li nějaký produkt nosit pečeť kvality 

INSTITUTU FRESENIUS, pak byl 

testován nejen jako pouhý produkt. 

Toto obsáhlé testování začíná kontrolou 

surovin, přísad, pokračuje kontrolou 

dodavatelů, a končí konečnou kontrolou 

hotového produktu.  

I po udělení pečeti je stále testováno, 

zda produkt i nadále vykazuje přesně 

takovou vysokou kvalitu, která byla a je 

rozhodující pro udělení pečeti kvality.  

Další instituty, které již několikrát 

vyznamenaly naše produktové 

inovace v oblasti doplňků výživy 

a v oblasti péče: 

IASC (International Aloe Science 

Council): IASC je obecně prospěšným 

celosvětovým zájmovým svazem pro 

oblast Aloe Vera, který podporuje její 

prosazování. S 50 pečetěmi kvality je LR 

momentálně společností s celosvětově 

největším počtem ocenění IASC. Velký 

význam má mimo jiné nasazení 

obzvláště šetrného výrobního postupu 

za studena u Aloe Vera Gelu.

Originální pečeť Dermatest® 

je garantem průhlednosti testovacích 

metod, stejně tak i garantem 

spotřebitelské a výrobní bezpečnosti. 

Produkty oceněné touto pečetí plní 

závazek ověřené a potvrzené kvality. 

Studie záruční lhůty vůní  

Společně s Dermatestem vyvinula 

společnost LR postup k prověření 

záruční lhůty parfémů. Právě díky této 

studii realizovala společnost LR svůj 

„Relaunch“ vůní v roce 2009 tak 

úspěšně. 

4. Pravidelné testy a kontroly kvality

Různá ověřování, zvláštní ocenění 
a spokojení partneři.

Další členství

22

LR INFORMUJE

magazin.indd   22magazin.indd   22 8.12.11   10:118.12.11   10:11


